ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 июля 2021 г.
	№
	9/40

г. Архангельск

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по 10-ти мандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные 16 июля 2021 года избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» пятого созыва по 10-ти мандатному избирательному округу, руководствуясь статьями 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по 10-ти мандатному избирательному округу (далее – список кандидатов), в количестве 4 человек.

2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Председатель комиссии

С.Ф. Белобородова
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева
Приложение № 1

к решению заседания Координационного Совета Архангельского регионального отделения политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России от «15» июля 2021 года
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по многомандатному избирательному округу

МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
1. Алехинцева Екатерина Александровна, дата рождения – 14.05.1983 г., место рождения – ГОР. НОВОДВИНСК АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – ОБЛ АРХАНГЕЛЬСКАЯ ГОР. НОВОДВИНСК.

2. Голотюк Людмила Александровна, дата рождения – 26.11.1981 г., место рождения – ГОР. АРХАНГЕЛЬСК, адрес места жительства – ОБЛ АРХАНГЕЛЬСКАЯ Р-Н ПРИМОРСКИЙ П. КАТУНИНО.

3. Ларюшин Алексей Вячеславович, дата рождения – 22.07.1979 г., место рождения – ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК, адрес места жительства – АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ПРИМОРСКИЙ РАЙОН п. Катунино.

4. Сазонов Юрий Юрьевич, дата рождения – 08.02.1970 г., место рождения – ГОР. НЕФТЕКУМСК СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – ОБЛ. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Г. НОВОДВИНСК.

Заверен Приморской территориальной избирательной комиссией (постановление от 18 июля 2021 года № 9/40)